FEDERAZIONE ITALIANA

SPORT DEL GHIACCIO Campionato Wheelchair

Anno sportivo 2024-2025

SEORTIVA NAZIONALE _ : _ o
Do T Campionato Italiano Wheelchair - Qualificazione

1turno
Palaghiacci
o Claut
-Alceo della’
Valentina

ven 20-12

ven 20-12

ven 20-12

ven 20-12

sab 21-12

sab 21-12

sab 21-12

sab 21-12

dom 22-12

dom 22-12

dom 22-12

dom 22-12

14:00

14:00

19:00

19:00

10:00

10:00

17:00

17:00

9:00

9:00

13:00

13:00

Palaghiaccio Claut -Alceo della Valentina - 1
Claut (PN) - 26356

Claut (PN)

Palaghiaccio Claut -Alceo della Valentina - 2
Claut (PN) - 26357

Claut (PN)

Palaghiaccio Claut -Alceo della Valentina - 1
Claut (PN) - 26358

Claut (PN)

Palaghiaccio Claut -Alceo della Valentina - 2
Claut (PN) - 26359

Claut (PN)

Palaghiaccio Claut -Alceo della Valentina - 1
Claut (PN) - 26360

Claut (PN)

Palaghiaccio Claut -Alceo della Valentina - 2
Claut (PN) - 26361

Claut (PN)

Palaghiaccio Claut -Alceo della Valentina - 1
Claut (PN) - 26362

Claut (PN)

Palaghiaccio Claut -Alceo della Valentina - 2
Claut (PN) - 26363

Claut (PN)

Palaghiaccio Claut -Alceo della Valentina - 1
Claut (PN) - 26364

Claut (PN)

Palaghiaccio Claut -Alceo della Valentina - 2
Claut (PN) - 26365

Claut (PN)

Palaghiaccio Claut -Alceo della Valentina - 1
Claut (PN) - 26366

Claut (PN)

Claut (PN) - 26367
Claut (PN)

Disval asd

H Claut

H Albatros Trento

H Albatrostone

H Disval asd

H Albatros Trento

H Albatrostone

H Albatrostone

H Disval asd

H Claut

H Albatros Trento

H Disval asd

Claut

13 2
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